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 ה חייגו:להקדשה או הנצח
054-888-3969 

 ףתש"חג השבועות ושבת פרשת נשא 
 אלו מתגיירים ואלו מתנצרים! על מה ולמה?

 

נמצאים אנו ימים ספורים לפני חג השבועות, חג מתן 
ינה אותנו  תורה. בחג זה הונצחנו כאומה ייחודית, וכפי שכִּ

]תהלים פרק קמ"ח פס' י"ד[,  :"עם קרובו"דוד המלך ע"ה
 עם הכי קרוב למלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא.

"החפץ ול ידועה ומפורסמת היא שאלתו של הכהן הגד
אודות העובדה הנפלאה, שבכל דור ודור רואים  חיים",

אנחנו המונים מקרב אומות העולם שנפרדים מהורים 
 אחים ואחיות, ומחליטים להתגייר ולהצטרף לעמנו הנבחר.

לא אחת נטשו גרים נפלאים אלו חיי רווחה ולוקסוס כדי 
להתגייר. ולא רק זאת, אלא אף כשאיימו עליהם 

אינקוויזיציה בראשם להוציאם להורג השלטונות וה
באם לא יחזרו לנצרות, בזו הם לאיומים, וכל העינויים 
הקשים שעונו נחשבו בעיניהם כתענוגות, וסיפורי 
גבורתם עוברים מדור לדור ואישיותם ומסירות נפשם 

 נערצים הם בפי כל יהודי.
, שויתר ומאס בתענוגות מהגרף פוטוצקימי לנו גדול 

תגייר ולחיות כיהודי. ואף כשנתפס ועוּנה מלכים כדי לה
מרתפי האינקוויזיציה האיומה עינויים קשים ומרים בב

והאכזרית, עמד הוא מולם בגאון, ועל כל עינוי שעינוהו 
:"תודה לכם! אני מודה לכם הכריז הוא ואמר למעניו

בכל ליבי על עינוי קשה זה שזיכך אותי מהנאת אכילת 
, וכשהוסיפו "שנים נבלות וטרפות שאכלתי במשך

והכבידו לענותו בעינויים שאין הדעת סובלתן, גם אז 
 :גילה את עוז תעצומות נפשו הטהורה באומרו

, על העינוי הרע והמר הזה"אין מילים בפי להודות לכם 
מכל אותן  את נשמתיאשר בוודאי זיכך הוא עתה 

  טומאות קשות שנדבקו בה בהיותי גוי".
ין ביכולתם לנצח את אדם שא-כשראו אותם חיות

אהבתו העצומה לאבינו שבשמים, חרצו הם את דינו 
לשריפה וקבעו ופרסמו את היום והשעה להעלותו על 

 המוקד בכיכר העיר.
אברהם בן בלילה שלפני יום השריפה ישב גר הצדק 

]הגרף פוטוצקי לשעבר[ בתאו שבמרתפי  אברהם
ת והכין את עצמו ליומו הגדול שלמחרהאינקוויזיציה, 

ומתוך דביקות אין קץ החל לשיר ולזמר לה' יתברך על 
 הזכות הגדולה שנפלה בחלקו להישרף על קידוש ה'. 

 :זיע"א ואמר לו הגאון מוילנאלפתע התייצב מולו 
בכוחות עילאיים נעלמתי מעיניהם של עשרות ש"כשם 

ביכולתי, כך , נכנסתי והגעתי לכאן השומרים שבחוץ
ע זה מהשריפה המתוכננת טמירים להצילך ברגבכוחות 

לאחוז בידי וביחד ניעלם משוטרי רק למחר, עליך 
 . "האינקוויזיציה ואביאך אל ארץ מבטחים

  לגאון מוילנא, ענה גר הצדק "לא! רבי קדוש וטהור"
 

 

 968עלון 
 דותן כהן:-מפיץ ראשי

054-888-39-69 

להינצל, רוצה אני ומשתוקק איני רוצה :"והוסיף ואמר
 ."לזכות ולהישרף מחר על קידוש ה'

ליבם של  ד, לא לפני שזעק והרעיד אתלמחרת עלה הוא על המוק
את פסוק הימנון  כל ההמון שחזה בשריפתו בקוראו

 וקפץ בשמחה לאש. .:"שמע ישראל ה' אלוקינו ה' אחד"אומתנו
לעומתו היו יהודים שלצערנו הרב נטשו את אמונת אבותם 
והתנצרו כדי לחיות כגויים לכל דבר, תוך כדי שנשאו נשים 

 "ברית מילה". בבניהם מצוות נוכריות ואף לא קיימו 
איך יתכן שמצד אחד  ?הא כיצד:"כאן שואל החפץ חיים

מגיעים גויים ומוכנים להישרף כדי לחיות כיהודי, ולעומתם 
 "? יהודים משלנו השתמדו כדי לחיות כגויים לכל דבר

: עונה החפץ חיים ומסביר ואומר"התשובה היא אחת" 
של הקדוש  כשהשיבו אומות העולם בשלילה לשאלתו"

 מעטהיו ביניהם  :"רצונכם לקבל את התורה"?ברוך הוא
אנשים שאכן הביעו את רצונם לקבל את התורה, אך כיון 

סירבו לקבלת התורה, עזבם הקדוש ברוך הוא  שרובם
 :הכריזו ואמרווהציע את התורה לעם ישראל, אשר 

   וכיון שהקדוש ברוך הוא אינו מקפח שכר  "נעשה ונשמע"!
אותן חוזרות ומתגלגלות ריה, לכן במשך הדורות של אף ב

את הסכמתן לקבל שהביעו  נשמות טובות מאומות העולם
 ומצטרפות לעמנו הנפלא.ומתגיירות את התורה, 

 :לעומתם היו בעם ישראל אנשים שאכן הכריזו גם הם
, אך בליבם לא רצו בכך, "כל אשר דיבר ה' נעשה ונשמע"

אלא אך ורק מהשפה  והכרזתם לא היתה מרצונם המלא,
ולחוץ כיון שהתביישו הם מחבריהם לסרב לקבלת התורה. 
לכן במשך הדורות נפלטים הם מעמנו הנבחר ומצטרפים 

 לעובדי אלוהי הנכר. 
במה  "?מה יסודם של אלו ואלו:"ממשיך החפץ חיים ושואל

 הנפלטים??ומהי מגרעתם של המתגיירים תלויה זכותם של 
  אך ורק מידות טובות!!! כן!!! "מידות טובות"!!!
זכו מעטים אלו והיו בעלי מידות טובות,  אף בהיותם גויים

לכך נכספה נפשם מאד לקבל את התורה, ועתה זוכים הם 
אינם אלא בעלי  נפלטיםשומתגיירים, ואותם מקרב עמנו 

מידות מושחתות אשר השורש העליון והקדוש אינו סובל 
ה ובמשך הדורות אותם, ולכן לא חפצה נפשם בקבלת התור

 הם מעמנו הנפלא. נפלטים
, שבכוחן "טובות "מידותעד כמה גדול כוחן של  מדהים!

להכריע ולהעלות את הגוי ולעשותו יהודי, או להיפך בר 
מינן. וה' יזכנו להימנות על בעלי מידות טובות ותרומיות, 
ומידות מתוקנות ונפלאות אלו יוחקקו בנפשנו וניזכה 

ו עד סוף כל הדורות, ובמהירה דידן להנחילם לזרע זרענ
נזכה לקבל פני משיח צדקנו מתוך קירון פנים, ויראו עינינו 

 !!!וישמח ליבנו בבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן
 

 הצלחתו של לעלון זה כולו קודש גם 
 ידיד נפשי ואהובי הגדול

 וב"ב היקרים הי"ו דותן כהןר' 
 על כל מסירותו התמידית יומם ולילה 

 להפצת העלון ביתר שאת וביתר עוז
כה עם רעייתו וכל בני ביתם יהי רצון שיז

לבריאות איתנה ויזכו וירוו נחת ואושר מכל 
 יוצאי חלציהם אמן ואמן.

 ממני מוקירך ואוהבך מאד. משה יזדי.
 
 

 חג שמח הללויה, בברכת    
 וכל טובומבורך  שבת שלוםו

 משה יזדי.
 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comל: כיתבו  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון 

mailto:Alon.Ahavat.Israel@gmail.com


 
 לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-ין עוד מלבדו"!  "ברוך פודה ומציל"א בס"ד  

נו, אוהב התורה עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראש  
 התורה
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 לכבוד הרב שלום וברכה.
אנחנו, גבאי בית כנסת מצפון הארץ רוצים לשאול שאלה 
שגורמת לויכוחים בין ציבור המתפללים, אך לפני כן ברצוננו  

המיוחד שאתה כותב לנו בכל שבוע. דות לך מאד על העלון להו
לצערנו הרב, לאחרונה היו כמה שבתות שלא קיבלנו את העלון 
וראינו את האכזבה הגדולה על פניהם של המתפללים היקרים. 
אחד מהם אף התבטא ואמר:"הלכה לי השבת, שמחת השבת 
של אשתי תלויה בעלון הזה". אז שוב תודה רבה על העלון 
הנפלא ויחד עם זאת, מבקשים אנחנו לקבל את העלון באופן 

 קבוע בכל שבוע.  
מאד אותו עתה לשאלתנו:אחד מבני הקהילה שכולנו אוהבים 

 נשוי לאשה 'מאד לא קלה' בלשון המעטה. 
אנחנו לא מתכוונים לכתוב על התנהגותה השלילית כלפי כולם, 

י בעלה. אך ברצוננו להדגיש שידוע לנו שהיא רעה מאד כלפ
בעלה איש מקסים שאוהב לעזור לכולם. תמיד הוא הראשון 
שיושיט עזרה בכל דבר ועניין. הוא גם טיפוס מאד מצחיק בעל 

כך שמאד קל לאהוב אותו. לא אחת שמענו  חוש הומור מפותח
אותו אומר:"תודה לה' שצריך להתפלל, כך אפשר לברוח 

 ממריבות וצעקות בלתי פוסקות". 
וגר ישיבה לשעבר, מלמד אותנו בכל יום "דף יומי" אחד מחברינו ב

:"בעוון נדרים מתה אשתו של בתלמוד כך שלא מזמן למדנו
אדם" זאת אומרת שאם אדם נודר כסף לבית כנסת  ולא 
משלם, הוא נענש במוות של אשתו. לא נעים לנו להמשיך 
ולכתוב שמאותו יום שלמדנו זאת, היהודי הזה קונה בכל שבת 

או פתיחת ההיכל ולא משלם כדי שאשתו תמות.  עליה לתורה
דיברנו רבות על ליבו שיחדול מכך, הן מחמת שזה לא מוסרי ולא 
אנושי לעשות זאת והן מחמת שקופת בית הכנסת מפסידה את 
התרומה. רוב המתפללים צוחקים ומשתעשעים מידי שבת בשבת 
     כשהוא זוכה בעליה לתורה, אך חלקם טוענים שזה לא בסדר.

 ברצוננו לשאול: 
 א. מדוע נענשת האישה כשבעלה נודר ולא משלם?

האם רשאים אנחנו להתעלם ממנו כשהוא מוסיף במחיר ב. 
 העליה לתורה? הרי ברור הדבר שהוא יתבייש מכך מאד.
 ג. מה עושים? נשמח לקבל את הצעתך כדי להניאו מכך. 

ם לפתור בעיות בשיכנועיממליץ רבות כיון שידוע לנו שאתה 
, רואים אנחנו לנכון לציין שעשינו זאת כמה ובדיבורי נועם

פעמים, ביקשנו מנכבדי הקהילה שישוחחו איתו על כך אך הוא 
מתבצר בעמדתו ולא משתכנע ומוסיף ואומר:"אם הנשים 
שלכם היו מעוללות לכם חצי ממה שאשתי מעוללת לי, גם 

 אתם הייתם עושים כמוני ומצפים לפטירתה".
 .ומוצלחת בוודאות? אנא, תן לנו עצה חזקה אז מה עושים

 מכבדים ומוקירים אותך מאד. חברי וועד בית הכנסת.
 תשובה:

 גבאים יקרים ונכבדים!
על אף שדרכו של 'המתפלל הסובל'  !כואב לי מאד !כואב לי א.

 לפיתרון סיבלו מצחיק מעט, ליבי מלא רחמים וכאב עליו. 
לו יכול לגרום ל כשרק סבל גדו !הוא סובל מאד !הוא סובל

 ה' ירחם וישמור ויציל!!לאדם לצפות לפטירת אשתו. 
 ?מדוע נענשת האישה כשבעלה נודר ולא משלם:לשאלתכם ב.

אענה: חכמנו זיכרונם לברכה הכירו בכושר השכנוע שיש לאישה 
חכמה ועדינה. אישה נבונה יודעת לסלול מסילות לליבו של 

חה לשכנעו לחדול , יש בכוקשוח ביותר הואבעלה וגם אם 
גם אם ממנהגים או ממעשים רעים ובוודאי שבכוחה לפייסו 

הוא כועס מאד. כל שעליה לעשות אינו אלא להמתין לעיתוי 
 הנכון ולומר את המילים הנכונות. 

כיון שכך, ראו הנודר ולא משלם מביא הרס וחורבן על חייו,  ג.
 ש את בקש מהאישה שתחדול מכל עיסוקיה ותקדיחכמנו לנכון ל

 

כל כולה לפתרון הבעיה הנוראה והחמורה הזאת והרי זה 
  !!"שחייך בסכנה"כאומרים לה:דעי לך 

:"בעוון נדרים מתה לכן אמרו במסכת שבת דף ל"ב עמוד ב'
 . אשתו של אדם"

כמובן שאם אין לאישה השפעה על בעלה, בוודאי שלא יאונה  ד.
לה שום דבר רע והוא זה שיענש על כך, לכן הוסיפי חכמנו ואמרו 

:"כל מי שנודר ומעכב את במדרש:"אמר רב נחמן בר יצחק
 .]ויקרא רבה פר' ל"ז[ .התשלום גורם מיתה לעצמו"

"חומת זיע"א בספרו  החיד"א הקדושיתרה מזאת, כתב רבינו  ה.
 הרב גדליה חיון שמעתי מכבוד מורנו:"[]בפירושו למשלי כ"ב אנך"

זצ"ל שמי שיש לו אישה רעה ומחמת שנאתו לאשתו נודר ואינו 
משלם כדי שתמות אשתו, בעל זה טיפש הוא, היות ורק אם 

ונש עבורו עלול הוא ללקות בעונש זה, אך אם פטירת אשתו היא ע
פטירתה תסב לו נחת רוח, הרי שבוודאי היא לא תמות מסיבה 

 . עכת"ד."זאת, והבעל יענש בעוון נדריו ואשתו תהיה קיימת
שמיד כשיראה 'המתפלל הסובל' את דבריו דלעיל מיד בטוחני  ו.

שילם  יחדול הוא מכך ואף ירוץ וישלם  את כל הנדרים שעדיין לא
 עליהם, כך ששאלתכם השניה מיותרת ולא רלוונטית. 

על אף האמור בסעיף הקודם, רואה אני חובה לעצמי להתריע  ז.
אסור לאף אדם ובוודאי שלא לגבאי בית :ולהזהיר באזהרה חמורה

כנסת להעליב אדם ברבים גם אם ברור לנו שהוא עשה ועושה מעשה 
:"המלבין פני חברו ברבים הלא נכון. לכן אמרו חכמנו זיכרונם לברכ

 .]תוס' בסוטה[ותיקונו קשה מרוצח. אין לו חלק לעולם הבא" 
המדבר בבית הכנסת בשעת חזרת :"יחד עם זאת כתוב בהלכה ח.

כיון שהמדבר בבית :. דהיינו"בו וגועריןהש"ץ גדול עוונו מנשוא 
הי ישראל ]זוהר[, כדי להצילו מכך חובה -אין לו חלק באלו הכנסת

 לגעור בו אף אם יתבייש הוא מכך.  עלינו
לא אסיים תשובתי זאת לפני שאבקש בתחינה ובקשה מכל הלב ט. 

השותים עארק ביום שבת בבית הכנסת.      'פורצי גדר'את אותם 
חוששני לכתוב את  !חידלו לכם מהמעשה הרע הזה אנא ואנא!!

המובא בספרים הקדושים אודות אותם שתיינים, שאף בלגימה קלה 
את מזלם של בניהם ובנותיהם, ופוגעים בזיווגם גרים הם סו

ובפרנסתם, בזוהר הקדוש מובא שנכללים הם בכלל מבזי בית הכנסת 
ומסלקים את השכינה, ולא יפטרו מן העולם אלא מתוך ייסורים 
קשים ומרים, ומידת הדין מקטרגת עליהם תדיר, ושערי שמים נעולים 

ם צווח הקדוש ברוך הוא בפניהם ותפילתם אינה מתקבלת ועליה
 .]ישעיה א',י"ב'[ ביקש זאת מידכם, רמוס חצרי"?:"מי ואומר

אדם זה זוהר הקדוש:"בזיע"א וכתב  רבי שמעון בר יוחאיהוסיף 
 הרי הוא כבועל נידה, בכל מקום שהוא נכנס מביא איתו פורענות. 

ונותן אין להכניסו לשום בית בישראל כיון שהברכה מסתלקת מפניו 
 ליטה למזיקים לשלוט באותו בית שנכנס הוא לתוכו.הוא ש

 .'חבר הוא לאיש משחית' הלוחץו ,ראוי להימנע שלא ללחוץ את ידו
לצערנו רעה חולה זו היתה בהרבה בתי כנסיות עד שכעס הקדוש ברוך 

והן אותנו שראינו  הוא וגירש את כולנו מבית הכנסת הן את השותים
 סת.על כבוד בית הכנ כראויולא מחינו 

!!! חובת המחאה מוטלת על הרבנים ועל הגבאים ועל כל המתפללים
 !אסור להחריש בשום פנים ואופן!! גם הנמנע מלמחות ענוש יענש חלילה

ברור הדבר שאם אותם שותים עומדים במרדם וממשיכים 
לשתות עארק ולזלזל בכבוד בית הכנסת, ראוי ונכון שהרב או 

וכל  ת לשבוע או שבועייםהגבאים יכריזו על סגירת בית הכנס
אחד יתפלל בביתו וביטול עניית האמנים והקדושה ירבוץ על 

 ראשם וצווארם של מורדים אלו ויוקעו לקלון ולדראון עולם.
על אף כל האמור לעיל, אחזור ואכתוב:עוון המחלוקת קשה הוא 
מאד, לכן חובה גדולה וקדושה עלינו להיזהר לא להיגרר 

געור ואם לא יועיל, חובה עלינו לסגור את למחלוקת, חובה עלינו ל
 בית הכנסת אך לא להיגרר למחלוקת בשום פנים ואופן! 

 רק בעל נפש שכוונתו לשם שמים ישכיל לעשות זאת כראוי וכנכון!
 י. חג שמח, שבת שלום ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!

 

 

 לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם 
כבוד הרב משה יזדי שליט"א, 

לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, 
 לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים

 052-890-80-65  חייגו:
 02-625-23-23 או בפקס':



 
 לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-ין עוד מלבדו"!  "ברוך פודה ומציל"א בס"ד  

 

 תפילת השל"ה הקדוש להצלחת בנינו ובנותינו וכל צאצאינו!!
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ציון יזדי זצ"ל בן שִפְרָה ע"ה.-ולומדיה, דעסיק באורייתא תדירא כה"ר ישר בן
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 :לתפילה זו הקדוש השל"המתוך הקדמת 

בכל צרכינו, כי  ברךתי' לה ובקשה להיחלה עלינו חובת התפ
תו יתברך. ובמיוחד צריך זירוז להתפלל שיהיה לו יהכל מא

ששעת רצון . ולבי אומר לי בכל יום ויום, זרע כשר עד עולם
חודש שבו , שהוא הוןוחודש סי-לתפלה זו היא בערב ראש

. וראוי בנים לה' אלקינוניתנה התורה ואז אנו נקראים 
ישבו בתענית, הוא ואשתו, ויתעוררו בתשובה ויתקנו כל יש

נים, יאיסור והיתר, טומאה וטהרה וכל העני :עניני הבית
ויתנו צדקה לעניים הגונים. ואם אפשר לבעל אז להתענות 

ית גמורה הפסקה מה טוב ומה נעים, ועל כל פנים תהיה תענ
ובזה מראה כי משליך על ה' יהבו ... .בוריככל דיני תענית צ

 .ניויבכל עני
ומה טוב וכדאי אם יקראו התפילה הזאת בציבור בבית 
הכנסת בשבת בפתיחת ההיכל, בפרט בשבת הזו 

 הראשונה של חודש סיוון הוא מתן תורתינו!!!
 

ֹּא בָרָאתָ הָ  '"אַתָה הוּא ה ל עוֹלָם, וְאַתָה הוּא אֱלֹהֵינוּ עַד שֶׁ
בָרָאתָ הָעוֹלָם,  וּמֵעוֹלָם וְעַד עוֹלָם אַתָה אֵל ,  אֱלֹהֵינוּ מִשֶׁ
מְצָעוּת תוֹרָתְךָ  וּבָרָאתָ עוֹלָמְךָ בְגִין לְהִשְתְמוֹדָעָא אֱלָקוּתָךְ  בְאֶׁ

אָמְרוּ רַבוֹתֵינוּ זִכְרוֹנָם לִבְרָכָה, "בְרֵא שִית", הַקְדוֹשָה  כְמוֹ שֶׁ
ר  בִשְבִיל תוֹרָה וּבִשְבִיל יִשְרָאֵל,  כִי הֵם עַמְךָ וְנַחֲלָתְךָ א אֲשֶׁ
ם תוֹרָתְךָ הַקְדוֹשָה,  ם מִכָל הָאֻמוֹת, וְנָתַתָ לָהֶׁ בָחַרְתָ בָהֶׁ

 וְקֵרַבְתָם לְשִמְךָ הַגָדוֹל  : 
אֱלֹהֵינוּ ’ א לָנוּ מִמְךָ הוְעַל קִיּוּם הָעוֹלָם וְעַל קִיּוּם הַתוֹרָה  בָ 

שְנֵי צִוּוּיִים, כָתַבְתָ בְתוֹרָתְךָ "פְרוּ וּרְבוּ",  וְכָתַבְתָ בְתוֹרָתְךָ 
ֹּא  חָת, כִי ל ן אֶׁ ם", וְהַכַוָּנָה בִשְתֵיהֶׁ ת בְנֵיכֶׁ ם אתָם אֶׁ "וְלִמַדְתֶׁ

ת,  וְלִכְבוֹדְךָ בָרָאתָ יָ  בֶׁ צַרְתָ אַף עָשִיתָ  , לְתהוּ בָרָאתָ כִי אִם לָשֶׁ
אֱצָאֵי כָל עַמְךָ בֵית יִשְרָאֵל  אֱצָאֵינוּ וְצֶׁ נִהְיֶׁה אֲנַחְנוּ וְצֶׁ כְדֵי שֶׁ

ךָ:  ךָ וְלוֹמְדֵי תוֹרָתֶׁ  יוֹדְעֵי שְמֶׁ
יךָ ה ךְ מַלְכֵי הַמְלָכִים, וְאַפִיל תְחִנָתִי, וְעֵינַי ’ וּבְכֵן אָבוֹא אֵלֶׁ לֶׁ מֶׁ

תְחָנֵנִי וְתִשְמַע תְפִלָתִי לְהַזְמִין לִי בָנִים וּבָנוֹת, לְךָ תְלוּיוֹת עַד שֶׁ 
ם עַד סוֹף כָל הדּוֹרוֹת   ם וּבְנֵי בְנֵיהֶׁ וְגַם הֵם יִפְרוּ וְיִרְבוּ הֵם וּבְנֵיהֶׁ
הֵם וַאֲנִי כֻלָנוּ יַעַסְקוּ בְתוֹרָתְךָ הַקְדוֹשָה לִלְמד  לְתַכְלִית שֶׁ

ת כָל דִּבְרֵי תַלְמוּד תוֹרָתְךָ וּלְלַמֵד לִשְמר וְלַ   עֲשוֹת וּלְקַיֵּם אֶׁ
 
 

יךָ לְאַהֲבָה  ךָ וְדַבֵק לִבֵנוּ בְמִצְוֹתֶׁ בְאַהֲבָה, וְהָאֵר עֵינֵינוּ בְתוֹרָתֶׁ
ךָ:   ת שְמֶׁ  וּלְיִרְאָה אֶׁ

מָן, תֵן לְכֻלָנוּ חַיִּים אֲרֻכִים וּבְרוּכִים, מִי כָמוֹךָ אָבִינוּ אָב הָרַחֲ 
 אָב הָרַחֲמִים זוֹכֵר יְצוּרָיו לְחַיִּים בְרַחֲמִים,זָכְרֵנוּ לְחַיִּים
הִתְפַלֵל אַבְרָהָם אָבִינוּ "לוּ יִשְמָעאֵל יִחְיֶׁה  נִצְחִיִּים כְמוֹ שֶׁ

יךָ", וּפֵרְשוּ רַבוֹתֵינוּ זִכְ  ךָ":  לְפָנֶׁ  רוֹנָם לִבְרָכָה, "בְיִרְאָתֶׁ
רַע זַרְעִי  יְּהֵא זַרְעִי וְזֶׁ יךָ שֶׁ כִי עַל כֵן, בָאתִי לְבַקֵש וּלְחַנֵן מִלְפָנֶׁ
רַע זַרְעִי עַד  רַע כָשֵר,  וְאַל יִמָצֵא בִי וּבְזַרְעִי וּבְזֶׁ עַד עוֹלָם זֶׁ

אֱמֶׁ  ץ, אַךְ שָלוֹם וֶׁ מֶׁ ת וְטוֹב וְיָשָר בְעֵינֵי עוֹלָם שוּם פְסוּל וָשֶׁ
אֱלֹהִים וּבְעֵינֵי אָדָם, וְיִהְיוּ בַעֲלֵי תוֹרָה, מָארֵי מִקְרָא, מָארֵי 
מִשְנָה, מָארֵי תַלְמוּד, מָארֵי רָזָא, מָארֵי מִצְוָה, מָארֵי גוֹמְלֵי 
חֲסָדִים, מָארֵי מִדוֹת תְרוּמִיּוֹת,  וְיַעַבְדוּךָ בְאַהֲבָה וּבְיִרְאָה 
ם דֵּי  ֹּא יִרְאָה חִצוֹנִית, וְתֵן לְכָל גְוִיָּה וּגְוִיָּה מֵהֶׁ פְנִימִית,  ל
ם  ן לָהֶׁ ם בְרִיאוּת וְכָבוֹד וָכחַ, וְתֶׁ ן לָהֶׁ מַחְסוֹרָהּ בְכָבוֹד, וְתֶׁ
ם,  ד, וְיִהְיֶׁה אַהֲבָה וְאַחְוָה וְשָלוֹם בֵינֵיהֶׁ סֶׁ פִי וְחֵן וָחֶׁ קוֹמָה וְיֹּ

ם זִוּוּ רַע וְתַזְמִין לָהֶׁ רַע תַלְמִידֵי חֲכָמִים מִזֶׁ גִים הֲגוּנִים מִזֶׁ
ר הִתְפַלַלְתִי  צַדִּיקִים,  וְגַם זִוּוּגָם יִהְיוּ כְמוֹתָם כְכָל אֲשֶׁ

ה לְכָאן וּלְכָאן:  חָד עוֹלֶׁ ם, כִי זִכָרוֹן אֶׁ  עֲלֵיהֶׁ
יךָ נִגְלוּ מַצְפוּנֵ ’ אַתָה ה י לִבִי, כִי יוֹדֵעַ כָל תַעֲלוּמוֹת, וּלְפָנֶׁ

ה לְמַעַן שִמְךָ הַגָדוֹל וְהַקָדוֹש וּלְמַעַן תוֹרָתְךָ  כַוָּנָתִי בְכָל אֵלֶׁ
עֲנֵנִי בַעֲבוּר הָאָבוֹת הַקְדוֹשִים ’ הַקְדוֹשָה,  עַל כֵן עֲנֵנִי ה

אַבְרָהָם יִצְחָק וְיַעֲקב, וּבִגְלָלָם תוֹשִיעַ בָנִים  א לִהְיוֹת 
ל רְבִיעִי הָעֲנָפִי גֶׁ ם דּוֹמִים לְשָרְשָם,  וּבַעֲבוּר דָּוִד עַבְדְּךָ רֶׁ

ךָ:  רְכָבָה,  הַמְשוֹרֵר בְרוּחַ קָדְשֶׁ  בַמֶׁ
 

יךָ כִי ’ שִיר הַמַעֲלוֹת אַשְרֵי כָל יְרֵא ה לֵךְ בִדְרָכָיו: יְגִיעַ כַפֶׁ הַהֹּ
ן  פֶׁ שְתְךָ כְגֶׁ יךָ וְטוֹב לָךְ: אֶׁ ֹּאכֵל אַשְרֶׁ יךָ ת ךָ בָנֶׁ רִיָּה בְיַרְכְתֵי בֵיתֶׁ פֹּ

ר יְרֵא ה ךָ: הִנֵה כִי כֵן יְבֹּרַךְ גָבֶׁ ’: כִשְתִלֵי זֵיתִים סָבִיב לְשֻלְחָנֶׁ
כְךָ ה מִצִיּוֹן וּרְאֵה בְטוּב יְרוּשָלָםִ כֹּל יְמֵי חַיֶּׁיךָ: וּרְאֵה בָנִים ’ יְבָרֶׁ

יךָ שָלוֹם עַל יִשְרָאֵל:    לְבָנֶׁ
וַאֲנִי זאת בְרִיתִי :"שוֹמֵעַ תְפִלָה יְקֻיַּם בָנוּ הַפָסוּק’ האָנָא 

ֹּא ’ אוֹתָם אָמַר ה ר שַמְתִי בְפִיךָ ל יךָ וּדְבָרַי אֲשֶׁ ר עָלֶׁ רוּחִי אֲשֶׁ
רַע זַרְעֲךָ אָמַר ה מֵעַתָה וְעַד ’ יָמוּשוּ מִפִיךָ וּמִפִי זַרְעֲךָ וּמִפִי זֶׁ

יךָ העוֹלָם:  יִהְיוּ לְרָצ גְיוֹן לִבִי לְפָנֶׁ  צוּרִי וְגוֹאֲלִי: 'וֹן אִמְרֵי פִי וְהֶׁ
 

 

 

 
 
 
 

, לא מצא מי שיעזור בערב שבתבה נסע. כיון שהיה זה עגלה גלגל הלכיוון העיר נשבר  יםנוסע בשביל העגלון ובעוד ,יום שישי היה
 זמן אחרל ולעיראת עצמו בכניסה  להמשיך בדרכו, מצאהצליח לתקן את הגלגל ולו ולכן לקח לו זמן רב לתקנו. כאשר סוף סוף 

 . של שבת הדלקת הנרות
שהיה  מיכל מזלוטשוביחיאל  בירצדיק הלך לכל השבת היה בצער וכמעט שלא הצליח לאכול מאומה. לאחר צאת השבת פנה ו

פי כתשובה חמור תיקון סידר לו  אמר. כמובן שהרבי, "חילול השבתל 'תיקוןמקובל עצום וצדיק נשגב. "באתי לבקש מכבוד הרב '
את הדין קיבל עליו העגלון . ועוד.. לצום ימים רבים ולהתגלגל בשלג ולישב במים קרים בחורף תחת הקרח הקודש.  שכתוב בספרי

  בצער גדול מאוד!היה ו עמוד בזה,לאין ביכולתו ראה שא ולא עברו ימים רבים וה ו.לנהוג בסיגופים קשים אלוהחל  ,באהבה
וביקש  ובטם של הבענסע הוא אל מיד קם ו. העגלוןחווסטוב, הסמוכה לעירו של עיר ל הקדוש ובטם של הבעימים הגיע  םאותב

נרות ולהדליקם בבית הכנסת חבילת  עליך לקנות:"שמע את מה שקרה ומיד אמר ובטם של הבע .שבתהממנו תיקון על חילול 
 ??!החמור כזה אפשר לכפר על חילול השבתוקל שבתיקון קטן י כו":. נבהל האיש ואמר"ךהתיקון שליהיה לכבוד השבת, וזה 

וכיצד הרב פוטר אותי  ,באתי אל הרב קיימואין לי כוח לורק מפני שנתן לי תיקון חמור,  מיכל מזלושטוב יחיאלבי הנה הרב ר
  "!יהודי, עשה כפי שאמרתי לך ותהיה לך כפרה גמורה אאל תיר":ואמר ובטם של הבעחייך  "?!בחבילת נרות

את השמש, הניח את שם לא מצא אך כיון ש .נרות והלך בשמחה לבית הכנסתחבילת , קנה ובטם של הבעעשה כמצוות הלך הלה ו
  .פנה לצאתהנרות על העמוד ו

ראה האיש שמתנתו נאכלה על ידי הכלב, נשבר לבו מצער. נסע כש .כלב לבית הכנסת, קפץ על העמוד ואכל את הנרותנכנס  לפתע
חזור  !דאגתאל ":ובטם של הבעאמר לו  , וכנראה שזה סימן משמים.וסיפר לו שהכלב אכל את התיקון ובטם של הבעאל שוב 

מיכל תאמר בשמי, שאני גוזר יחיאל ויכופר לך. ואל הרב ר'  ,השמש להדליקם לכבוד השבתנרות ותמסרם לידי חבילת קנה תו
 . ובטם של הבעמיכל ומסר לו את גזירת יחיאל . הלך האיש אל ר' "ייתעליו לבוא אלי לשבת הבאה לשבות א

 . צעוד רגליתמיכל נאלץ לאל יחיחווסטוב. בדרך נשבר גלגל העגלה ור' עיר לבדרכו מיכל בעגלתו יחיאל ישב ר' ביום שישי 
 שעה ארוכה אחרי קבלת השבת.  , היה זהבא לחווסטובירד. כאשר שך וחהזמן עבר ו

 מוכן לקדש על היין.  ובטם של הבעכבר היה  ,ובטם של הבעכשנכנס לאכסניה של 
שאין נותנים תיקון חמור  ר' מיכל, מעכשיו תדע,":מיכל ואמר לו בזה הלשוןיחיאל לר'  'שלום'שבת ברכת  ובטם של הבענתן 

לב שבור של יהודי שנכשל חס ושלום בעבירה,  ויודע מה ךאינלכן ו ךר' מיכל לא טעמת חטא מימי הכזה למחלל שבת בשוגג. את
שהייתה ליהודי זה מחילול  שבירת הלבכי על ידי  ,ר' מיכל ךדע ל .ם רשאים לגזור תשובה חמורה על יהודיתמשום כך אין א

 .  "ן החטא ונמחק לגמריתוקכבר  ,השבת
 

 

 גדולה בהתעוררות הלב מתעורר הצדיקים מעשיות סיפורי ידי על"
 [א"זיע מברסלב נחמן' ר]                "!!!מאד נמרץ בחשק יתברך' לה
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שליט"א לבקר את  שמעוןהגעתי עם אחי הרב  בשבוע שעבר
 רת אמנו שתחי'. מ

ראובן כשעברנו על פתח חנותו של איש האשכולות הרב 
שליט"א, יצא הוא לקראתנו בפנים שמחות כפי  חקשור

 שרגיל הוא לקבל כל אדם במאור פנים נפלא. 
אברהם בתוך החנות פגשתי את ידיד נפשי היקר והאהוב ר' 

 . השלום"-"עמודיהי"ו, מהמייסדים של  בן נכון
פתחתי ואמרתי  "כרה של מור אבינו זלה"ההיום יום האז"

 הי"ו.  ראובןלר' 
אם כך, ברצוני לספר לך סיפור נפלא שהיה לי עם אביך" "

 .ראובןענה רבי 
יום אחד אני יושב פה בחנות ולפתע פתח מור :"וכה סיפר

ברצוני  ?אני יכול להיכנס:"אביך זלה"ה את הדלת ושאל
ין ודברים לבקש את עזרתך אודות אדם שיש לי איתו ד

בנושא כספי ושמעתי שיש לך השפעה עליו. החלטתי בדעתי 
לפנות אליך ולבקשך שתזמין את שנינו אליך ונעשה ככל 

 ."אשר תאמר
 שאל ר' ראובן חקשור. "?מיהו האדם הזה"
 ענה לו מור אבינו זלה"ה. "פלוני"
 ."יש לי השפעה עליו. אזמין את שניכם ונשוחח !אתה צודק"

יעו שניהם אלי, מור אביך זלה"ה טען את  ביום המיועד הג
 טענתו ואותו אדם ענה גם הוא על טענותיו של אביך. 
לאחר שאלות קצרות ששאלתי את שניהם הכרעתי ואמרתי 

 ."הוא צודק. לא מגיע לך כסף ממנו:"למור אביך זלה"ה
אין לך מושג כמה שנדהמתי :"ומספר ראובןממשיך ר' 

יד הוא קם ממקומו, לחץ מתגובתו של מור אביך זלה"ה. מ
אני מקבל את דעתך ותודה רבה שהקדשת :"את ידי ואמר

 . "לנו מזמנך
לאחר מכן הושיט את ידו לאותו אדם וביקש את סליחתו על 

 כך שהטריח אותו להגיע ולענות על טענותיו.
חשבתי לרגע שאולי הוא כועס כי לא יתכן שאדם מוותר על 

ברים, לכן אמרתי למור סכום כל כך גדול בלי לבקש לקבל הס
 "?אני מקווה שאתה לא כועס עלי חלילה:"אביך זלה"ה

אמנם חשבתי :""חס ושלום" ענה לי מור אביך זלה"ה והוסיף
שמגיע לי כסף, אך מראש החלטתי בדעתי לקבל את דעתך 

וכיון שברור לי שאין לך משוא פנים, מקבל  ככל אשר תאמר
 ."קתךאני את דעתך לחלוטין וליבי שלם עם פסי

 תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן.
 

 רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים  תחי' יהי מירבבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
 !!מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסקים בתורה ובמצוות אמןכל יוצאי חלציהם כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת 
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 אחים יקרים ואהובים!!
איסור חמור  לקרוא בשעת  זיכרו!

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

 והנזהר בכך תבוא עליו 
 טובה וכל טוב.ברכה ו

 
 

 הנהגות והליכותיו בקודש של
 מור אבינו, עבד ה' נאמן,

 זצ"ל  ציון יזדי-ישר בןכה"ר 
 שפרה ע"ה. בן

 

 "עוֹלָם וְעַד מֵעַתָה מְבֹּרָךְה'  שֵם יְהִי"
 

 כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של 
 הי"ו מיכאל חיים, הי"ויורם ואורלי צהלה 

 הי"ו  דוד כהןהי"ו, אריה חרירי הי"ו, ר' איתן הראל 
 ,  הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו אליהו שמעון בן גיגי

  תחי', לימור כהן הי"ו רותבן  מנשה נג'יהי"ו,  חגי כהן
 הי רצון שאבינו שבשמים ימלא י

 ויזכו ויתברכו  כל משאלות ליבם לטובה ולברכה
 בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

 
 

 !!!לעדות וזאת
 

, על בקבוקי השמן רשומים שפרטיהם שהאנשים בזאת אני מעיד
 על המופץ" מרפא שמן"ב שהשתמשו שלאחר מפורשות אמרו
 גדולים וחולאים קשות ממחלות לחלוטין הם נרפאו, ידינו

 שהיא סיבה מכל מהם שסבלו הכאבים וכל, וחיצוניים פנימיים
 !!כמקדם אליהם חזרה חייהם ושמחת, היו כלא נעלמו

  בברכת
 מיידיתו שלימה רפואה

  יזדי משה הרב      
 ".השלום-עמודי" מוסדות              
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 !!לאלתר יוחזר כספו( חלילה) יתרפא ולא בשמן המשתמש
 :צרו קשר ₪ 500 בסך שמן בקבוקון שתרכיל

 .054-58-44-363 -עליזה
 (.משלוח כולל$ 180) 1-323-449-8184 -יפעת :לס'אנג בלוס

 
 

 
 
 

 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 
יעור ייחודי זה מסתובב . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

ע מארח אחד הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבו
כל החברים  לאחר השיעור מוזמנים .החברים את כולם בביתו

עשירה ומגוונת מלווה [ סעודה רביעית]ת "מלווה מלכה" לסעוד
נקודת אור ו. בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינ

ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר 
עשרות לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, 

 . יחיאלי"ונטרס ה"קהמובא בספר  "תיקון לנפטרים", חברים
ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו כ

זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה 
של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות 
הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן 

ם הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים מלימוד התיקון מופיעי
טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם 

 ם. שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו  משה יזדילכבוד הרב 
של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן 

 .בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

 סבישליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על  משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

ים הופיע שוב בחלומי שמח שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימ
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

נפלא  כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-890-80-65 ן:זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו

לנשים  
 וילדים
 בלבד
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